ANO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

SEGUROS

EQUINOCCIAL

MES
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TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES RG
AVIACION
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
MULTIRIESGO HOGAR
MULTIRIESGO INDUSTRIAL
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VIDA EN GRUPO RG
TODO RIESGO DE MONTAJE
TODO RIESGO PETROLERO
PERDIDA DE LICENCIAS
CRIME
TODO RIESGO DE VEHICULOS
ACCIDENTES PERSONALES
VIDA EN GRUPO
VIDA INDIVIDUAL

RECLAMOS_PRESENTADOS
42 %
35S
38
17 $
18
47 S
98 $
16 $
8 $
18
83 %
17 $
544 S
113
360 $
36 $
17 ¢
48 S
10 $
223 %
4%
115 $
95
2
2
18
2
2563 $
139 $
554 $
1 8

RESERVA
30.752,00
98.500,00
82.490,00

2.486.293,44

1.053.296,12
59.944,45
67.660,82
40.670,32
421.632,08
1.682.795,74
1.073.472,58
15.258,30
4.364.817,03
2.762.845,78
718.932,56
6.535,34
49.096,00
342.419,36
2.015.750,00
2.452.772,54
50.050,00
457.782,81
12.664,88
13.320,00
3.001.500,00
40.000,00
13.500,00
3.782.906,18
284.839,41
2.314.874,04
246.500,00




